
  

UCHWAŁA NR 232/XXXIII/18 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Wysokie Mazowieckie dokonuje się podziału Gminy Wysokie Mazowieckie 

na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 189/XX/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2943). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1733



Załącznik do Uchwały Nr 232/XXXIII/18 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 22 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Wysokie Mazowieckie wg stanu na dzień 31grudnia 2017 r.1): 5494 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 366 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

    1 Bryki, Michałki 374         1 

    2 Brzóski Brzezińskie, Brzóski-Markowizna, Mystki-Rzym 386         1 

    3 Brzóski-Falki, Brzóski Stare, Brzóski-Tatary  400         1 

    4 Brzóski-Gromki, Buczyno-Mikosy, Kalinowo- Czosnowo, 

Wróble, Zawrocie-Nowiny 

388         1 

     5 Osipy-Lepertowizna, Osipy-Zakrzewizna, Stare Osipy 413         1 

    6 Osipy-Kolonia, Osipy-Wydziory Pierwsze, Osipy- Wydziory 

Drugie, Wiśniówek, Wiśniówek Kolonia 

376         1 

    7 Faszcze, Jabłonka Kościelna, Jabłonka-Świerczewo 362         1 

    8 Miodusy-Litwa, Miodusy-Stasiowięta, Miodusy-Stok, 

Miodusy Wielkie 

355         1 

    9 Tybory-Misztale, Tybory-Olszewo, Tybory-Wólka, Tybory-

Żochy 

390         1 

  10 Rębiszewo-Studzianki, Tybory-Jeziernia, Tybory-Kamianka, 

Tybory-Trzcianka 

341         1 

  11 Bujny-Biszewo, Jabłoń-Rykacze, Nowa Ruś, Sokoły- 

Jaźwiny, Stara Ruś 

279         1 

  12 Dąbrowa-Dzięciel, Mścichy, Trzeciny 364         1 

  13 Święck-Nowiny, Święck Wielki, Wólka Duża,  

Wólka Mała 

383         1 

  14 Brok, Jabłoń-Uszyńskie, Mazury 314         1 

  15 Gołasze-Górki, Gołasze-Puszcza, Nowe Osipy 369         1 

Ogółem: 5494      15 

 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 

na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1733


		2018-04-13T07:26:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




